Entidad.........................................................

Entidad....................................................................6666 Nº Oficina 6666

de  2024,  se  encuentra actualmente en uso, y que a la fecha que se indica en el
tiene un VALOR DE TASACIÓN que asciende a la cantidad de:

informe

152.054,80 � (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON

OCHENTA CENT.)

DENOMINACIÓN S.ADOPTADA VALORFINCA S.UTIL

Residencial Adosado

Adosado 147,5 m² 152.054,80 �1355 120,95 m²

Valor mínimo a cubrir por el seguro  . . .  152.054,80 �

Para  la  obtención  del valor de tasación se han utilizado los métodos y valores

[...]

adecuado  a  la  naturaleza  de  los  mismos.  La suma asegurada deberá coincidir con el valor

tasación  del  bien  asegurado  excluido  el  valor  de los bienes no asegurables por naturaleza,

particular el suelo.

El  valor  a  efectos  de  seguro  asciende  a  CIENTO  CINCUENTA  Y  DOS  MIL CINCUENTA

CUATRO EUROS CON OCHENTA CENT. (152.054,80 � ).

desarrollan

Mercado

daños

de

en

Y

10.3.-RESUMEN DE VALORES Y METODOS (�)

Debido   a   que   por   indicación   expresa  del  solicitante  se  debe  valorar  solo  la 

existente, sin el valor del suelo, se descarta el Método de comparación.